第 1 頁、共 1 頁

國 立 屏 東 科 技 大 學  生 物 科 技 系
1 0 7 學年度第 1 學期第 2 次校外實習委員會議會議記錄

壹、時    間：108年 01月 14日(週一)    12：40~12:50

貳、地    點：生技大樓 BT303會議室

參、主    席：徐睿良主任

肆、出席人員：如簽到表

伍、記    錄：鍾明珠

陸、 上次會議記錄及決議案執行情形：

上次會議議案 決議 執行情形

提案ㄧ、107-2學期校外實習合作廠商之

審核訪視與輔導相關事宜，提請 討論。

一、第一次合作之實習機構於 107年

12月 20日訪視完成。

二、訂一個時間舉辦校外行前說明

會，並邀請廠商來參加。

照案執行。

提案二、本校訂於 107 年 12 月 10 日辦

理屏東農業生物科技園區廠商實習媒合

說明會，請各系所踴躍參加，提請 討論。

由徐志宏老師統計欲前往參加面試學

生名單後，於下星期一送出調查表。
照案執行。

柒、 討論：

提案一                                              提案人：徐志宏老師

案  由、107-2學期校外實習第一次合作之實習機構審核與輔導事宜，提請 討論。

說  明：

一、依據上次會議分配之廠商和老師執行參訪如下表所示。

廠商名稱 訪視老師 參訪日期

葡萄王生技股份有限公司 周映孜

明嘉生物科技有限公司 周映孜

瑞活生技股份有限公司 施玟玲 107.12.13

德馨科技服務有限公司 徐志宏 107.12.04

台灣通用磨坊股份有限公司 徐志宏 108.01.08

欣榮青果行 徐睿良 107.12.07

永鴻國際生技股份有限公司 張珮君 107.12.14

愛之味股份有限公司 許岩得 107.11.27

台灣無印良品股份有限公司-屏東門市 顏嘉宏 107.12.08

絲路廣告有限公司 顏嘉宏 107.12.14

二、敬請依其參訪之廠商提請討論。

三、新增合作廠商:仁道生物科技股份有限公司(1/10)、愛眾科技有限公司

(1/11)、觀察家生態顧問有限公司(蔡老師)。

決議：

一、已於 108年 1月 7日(一)辦理校外實習行前說明會。

二、另增加山珍生物科技股份有限公司為本系校外實習合作機構之一。

三、照案通過。

玖、臨時動議：

拾、散會：

	03_會議記錄_校外實習委員會_1080114
	01_簽到表單_校外實習委員會_1080114